СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Тридцать четвертая сессия                                                 № 339
пятого созыва                                                                       12 сентября 2012 года

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», предлагаемого для приватизации на 2012 год и на плановый
период 2013 и 2014 годов

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,  федеральными  законами от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», от 21 декабря  2001 г. № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в Перечень муниципального имущества муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», предлагаемого
для приватизации  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 27 января 2012 г. № 288 (далее – Перечень), следующие изменения:

1.1. Пункты 1 подраздела I «Здания» раздела «Основные средства» Перечня изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местоположение объекта, год выпуска

	Единица

измерения
	Количество

	Предполагаемые сроки реализации

	2012 год

	ОСНОВНЫЕ СРЕДСТВА

	I.
	Здания, всего:
	-
	-
	1
	-

	в том числе

	1.
	Нежилое здание

с земельным участком

	Республика Марий Эл,

Новоторъяльский район,

д. Петричата, примерно в 500 м по направлению на юго-запад от д. 4
	шт.

	1
	3-4 квартал

	кв.м.
	3663

2. Опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности
и инвестициям (председатель Блинов В.Г.).

Глава муниципального образования

 «Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                       В.Шабалин